WATER PURIFICATION FILTRATION - PENTAIR
PENTAIR
UO-MEMBRANEN FÜR
HAUSHALTSANWENDUNGEN
DAS HERZ IHRER UO-ANLAGE
WATER PURIFICATION FILTRATION - PENTAIR
100 % trockene Membranen: Maximale Vorratshaltbarkeit
DAS FUNKTIONSPRINZIP DER UMKEHROSMOSE (UO)

Beim Vergleich mit einer Wett bewerbs membran können wir
deutlich erkennen, dass sich mit der TLC-75 von Pentair
bessere Ergebnisse erzielen lassen: Die Rückweisung
bleibt sogar bei 1000 ppm stabil zwischen 96 und 98 %,
während er bei der Wettbewerbsmembran niedriger ist (89
bis 92 %)*.
* Ergebnisse aus internen Tests (weitere Testergebnisse sind auf Anfra-
ge erhältlich)
Die Gesamtmenge gelöster Feststoffe
Modell Teile-Nr.
Technische Daten Abmessungen (cm)
Durchfluss* Rück
weisung Max. Druck Maximal
temperatur pH Härte Freies
Chlor A B C D E
TLC-24 655006-00 24 gpT (91 lpT)
TLC-36 655007-00 36 gpT (136 lpT)
TLC-50 555694-00 50 gpT (189 lpT) 98% 6.9 bar 49°C 4-11 17°F 0.1 ppm 4.55 29.85 25.40 2.22 1.72
TLC-75 555693-00 75 gpT (284 lpT)
TLC-100 655045-00 100 gpT (378 lpT)
*  Die Nennleistungen basieren auf einem Eingangswasser mit einem Gesamtsalzgehalt von 500 ppm bei 4,5 bar, 25 °C, 15 % Erholung nach 24 Stunden;
der Elementfluss kann im Einzelnen um ± 15 % variieren.
96.07
97.55